329
3.4
Ajouter des produits à votre liste de favoris : www.HT.click/2-329?q=2
D
at
e
de
 p
ar
ut
io
n
: J
an
vi
er
 2
02
1
Systèmes de protection
Accessoires
MATIÈRE Acier galvanisé (GS), Polychlorure de
vinyle (PVC)
Temp. d'utilisation De -20 °C à +105 °C
Le clip de fixation AFCS est conçu pour maintenir les gaines métalliques.
Principales caractéristiques
• Fixation simple et sécurisée des gaines métalliques
• Le revêtement empêche les dommages dus à l'abrasion
Accessoires HelaGuard
Bride de fixation AFCS en acier galvanisé, avec profilé en PVC.
AFCS, bride de fixation en acier galvanisé, profilé PVC
Bride de fixation HelaGuard,
vue de côté
ID
Bride de fixation HelaGuard,
vue de dessus
W2 FH W
RÉFÉRENCE
Ø
nominal
Ø int.
(ID)
Larg.
(W)
Larg.
(W2)
Ø trou
(FH) Contenu Couleur Article
AFCS10 10 11,0 12,7 17,4 5,1 10 pcs Métal (ML), Noir (BK) 166-50600
AFCS12 12 14,0 12,7 17,4 5,1 10 pcs Métal (ML), Noir (BK) 166-50601
AFCS16 16 17,0 12,7 17,4 5,1 10 pcs Métal (ML), Noir (BK) 166-50602
AFCS20 20 21,0 12,7 17,4 5,1 10 pcs Métal (ML), Noir (BK) 166-50603
AFCS25 25 25,0 12,7 17,4 5,1 10 pcs Métal (ML), Noir (BK) 166-50604
AFCS32 32 34,0 12,7 17,4 5,1 10 pcs Métal (ML), Noir (BK) 166-50605
AFCS40 40 44,0 25,4 30,5 14,2 x 17,5 5 pcs Métal (ML), Noir (BK) 166-50606
AFCS50 50 54,0 25,4 30,5 14,2 x 17,5 5 pcs Métal (ML), Noir (BK) 166-50607
AFCS63 63 70,0 25,4 30,5 14,2 x 17,5 1 pce Métal (ML), Noir (BK) 166-50608
AFCS75 75 76,2 25,4 30,5 14,2 x 17,5 1 pce Métal (ML), Noir (BK) 166-50609
Toutes les dimensions sont en mm et sujettes à modifications.
Le minimum de commande (MOQ) peut différer du conditionnement unitaire.